

W Wigilijny Wieczór...

Autor: Krzysztof Krzak

Jak co roku, tym razem 19 grudnia 2017 r., społeczność Ośrodka Socjoterapii spotkała się na spotkaniu wigilijnym, który upłynął w uroczystej atmosferze, stwarzając namiastkę światła Bożego Narodzenia.

Zapraszamy do Galerii Zdjęć gdzie znajduje się fotorelacja.

Wigilijny wieczór rozpoczął się prezentacją przedstawienia jasełkowego, które przedstawiły historię narodzenia Jezusa w Betlejem. Przy okazji poruszono wiele ważkich dla współczesnego, zwłaszcza młodego człowieka, problemów, na przykład niebezpieczeństw czyhających na dzieci i młodzież w sieci internetowej. Na scenie "Hadesu" pojawiły się typowe dla jasełek postaci, takie jak Herod (Dariusz Klika), trzej królowie (Sebastian Szurowski, Filip Osieński i Dariusz Cyrcan), pasterze (Wadim Ignaczak, Bartosz Strzelecki), Lucyfer (Mateusz Kowol), Archanioł (Dominik Kukiełka). Jednym z motywów przedstawienia była walka dobra ze złem, uosobianych przez Anioła (Saimon Brzoza i Martin Stawicki) i Diabła (Krystian Piorun, Karol Wojsa). Akcją jasełek uzupełniły kolędy w wykonaniu trójki w składzie: Michał Bryliński, Dariusz Klika i Martin Stawicki (przygotowanego wokalnie przez Ewę Bukaczkę; śpiewającym akompaniował Daniel Obara) oraz występującej gościnnie Roksany Michoń. Jasełka opracowali i zrealizowali sceniczenie: Bożena Przybycień, Ida Michoń, Krzysztof Krzak i ks. Jerzy Skimina. Oprawa techniczna spoczywała w rękach Grzegorza Pucyka.

Wigilijny wieczór był także okazją do podsumowania I etapu konkursów i działań wychowanków oraz wręczenia nagród i upominków. W międzygrupowym turnieju piłki nożnej najlepszą okazała się grupa II; II miejsce zajęła grupa IV, a III - grupa V. Z kolei wychowankowie grupy I wykonali najbardziej dekoracyjną i świetlicy. II nagrodę otrzymała grupa VI, a III - grupa III. Najbardziej rymowanki i świetlicy napisali wychowankowie grupy IV. W konkursie czystości wygrali "lokatorzy" pokoju nr 88, wyprzedzając mieszkańców pokoju 107 i 82. Panie: Honorata Krawczyk i Edyta Bielka ze Stowarzyszenia "Od-Nowa" nagrodziły wychowanków najaktywniejszych w działania wolontariackich i charytatywnych. Uczniowie klasy II Zasadniczej Szkoły Zawodowej i klasy I Branżowej Szkoły Zawodowej zostali wyróżnieni przez nauczycielki przedmiotów zawodowych, Beatę Partykę i Ewelinę Kosiacką-Kacugę, za ogromne zaangażowanie w działania gastronomiczne i świetlicy szkolne imprezy. Po części artystycznej i oficjalnej uczniowie i pracownicy MOS przenieśli się do ośrodkowej stołówki, gdzie odbyła się wigilijna przygotowana m.in. przez uczniów szkoły zawodowej. Okoliczną liturgię słowa odprawił ksiądz Jerzy Skimina, a dyrektor placówki, Jacek Pajek, życzył wszystkim świątecznych i noworocznych.